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Prot. n. 15.5/2020-026590 Gab Milano, data del protocollo

03/ 06/ 2021

Alla Regione Lombardia
UO Sistema duale e diritto allo studio
brunella_reverberi@regione.lombardia.it

Al Direttore Generale
Ufficio Scolastico Regionale
per la Lombardia
augusta.celadal @istruzione.it

Uscita N. 0146898 del

Al Direttore
dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Milano
Dott. Marco Bussetti
marco.bussetti@istruzione.it
usp.mi@istruzione.it
silvia.salomone@ustruzione.it

Pr ot .

Alla Citta Metropolitana di Milano
Consigliere delegato al Risparmio Energetico
e all’Edilizia Scolastica della Citta Metropolitan
Dott. Roberto Maviglia
r.maviglia@cittametropolitana.mi.it

U ficio dP Gabi netto -

Alla Citta Metropolitana di Milano
Direttore Area Infrastrutture
dott.ssa Maria Cristina Pinoschi
mc.pinoschi@cittametropolitana.milano.it

UTG -

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci
di ATS Milano Citta Metropolitana
sindaco@comune.settimomilanese.mi.it .

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici Statali
Capofila di Ambito Territoriale
di Milano e Citta Metropolitana

Prefettura M| ano -

- Ambito 21 - IIS G.L. Lagrange
MILANO
dirigente@iislagrange.edu.it
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- Ambito 22 - Setti Carraro
MILANO
rettore@setticarraro.edu.it

- Ambito 23 - IIS A. Spinelli
SESTO S. GIOVANNI
ds.luppino@iisaltierospinelli.it

- Ambito n. 24 - ITSOS M. Curie
CERNUSCO SUL NAVIGLIO
umberto.pesce@itsos-mariecurie.it

- Ambito n. 25 - ICS Padre Puglisi
BUCCINASCO
dirigente@jicspadrepinopuglisi.edu.it

- Ambito n. 26 - ITC Mattei
RHO
presidenza@matteirho.it

Ai Sigg. Dirigenti Scolastici
Rappresentanti delle Scuole Paritarie

FIDAE istituti Religiosi
Giorgio Zucchelli
giorgio.zucchelli@ilnuovotorrazzo.it

FOE Istituti Compagnia delle Opere
Paola Guerin
centroservizi@foe.it

FAES Associazione Scuola e Famiglia
Giovanni Sanfilippo
giovanni.sanfilippo@faesmilano.it

Centro Politico Scolastico
Roberto Pasolini
roberto.pasolini@istitutoleopardi.it

ANINSEI associazione istituti
non statali laici

Giulio Massa
giulio.massa@istitutideamicis.it
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Ai Sigg.ri Dirigenti Scolastici
Centri di Formazione
Professionale regionali
di Milano e Citta Metropolitana

per il tramite di

Regione Lombardia

Direzione Generale Istruzione,
Formazione e Lavoro
lavoro@pec.regione.lombardia.it

All’ Ordine degli Ingegneri di Milano
Coordinatore Sottocommissione Sicurezza
ed Igiene del Lavoro e Sicurezza Cantieri
Ing. Fabio Gavino
fabio.gavino@spaqsrl.it
segreteria@ordineingegneri.milano.it

Al Direttore Generale
dell’ATS Milano Citta Metropolitana

direzionegenerale@ats-milano.it

OGGETTO: RIUNIONE 10 GIUGNO 202 1. COMUNICAZIONE DIFFERIMENTO.

Per sopravvenute esigenze rappresentate dall’Ufficio Scolastico Territoriale, la riunione in
videoconferenza sull’analisi delle strutture scolastiche e della loro ricettivita in sicurezza,
inizialmente programmata per giorno 10 giugno p.v. alle ore 10.30 (come da nota prot. 146056
del 3 giugno 2021), & rinviata al giorno 18 giugno alle ore 16.30.

Si coglie I’occasione per evidenziare che nel corso dell’incontro di procedera ad un punto
di situazione sugli approfondimenti nel frattempo richiesti ad ATS e all’Ordine degli Ingegneri,
nonché ad una esame concreto delle criticitd segnalate dai singoli istituti al proprio Dirigente
Scolastico di ambito.

p. IL PREFETTO
IL CAPQ D| GABINETTO
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convocazione tavolo strutture scolastiche.moddoc.seguito.doc




